
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit 

të proçedurës
Operatori ekonomik i kontraktuar

1
Blerje e shërbimit të 

informacionit rregullator

      2,000,000 
 15.000 

EURO 

Proçedura me 

negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit 

të kontratës

19.01.2016
Cullen

International

2 Blerje karburanti 2016       2,416,667     2,900,000 Kërkesë për Propozim 17.2.2016 KASTRATI  sh.a

3

Upgrade i dhomës së sever-

ave pranë QKMF
      2,000,000     2,289,566 Kërkesë për Propozim 16.2.2016 Synapse ATS  sh.p.k

4

Mirëmbajtje dhe operim i 

CRDB të Portabilitetit të 

Numrit     33,333,600   39,997,440 Proçedure e Hapur 4.3.2016 Infosoft Systems sh.p.k; iIkubINFO sh.p.k

5

Upgrade i sistemit të 

menaxhimit të cctld.al

      4,050,000     4,859,400 Kërkesë për Propozim 24.05.2016 Infosoft Systems sh.p.k; ikubINFO sh.p.k

6 Blerje pajisje për zyra       1,250,000     1,429,200 Kërkesë për Propozim 16.05.2016 GLORI PROJEKT  sh.p.k

7

Software Support për 

Qendrën Kombëtare të 

Lëvizshme të Monitorimit të 

Cilësisë (TEMS)
      1,916,667     2,293,104 Kërkesë për Propozim 20.06.2016 Synapse ATS sh.p.k    

8

Ruajtja dhe sigurimi i 

objekteve të AKEP me roje 

private       7,515,952     8,214,451 Kërkesë për Propozim 23.05.2016 Mandi -2K shpk  

9

Sistem dhe rrjeti i 

komunikimit të Q.K.M.F me 

pikat e monitorimit në 

distancë       2,333,333     2,739,600 Kërkesë për Propozim 15.08.2016 DIVITECH sh.p.k

REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER  VITIN 2016

AUTORITETI KONTRAKTOR: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)



10

Sistem sigurie, kamera, 

sistem kondicionimi, UPS 

dhe akses kontrolli të 

kontrollueshëm në distancë 

për Stacionin       2,250,000     2,549,760 Kërkesë për Propozim     8.09.2016 DIVITECH shpk

11

Analizator spektri portativ 

për gjetjen e interferencave 

dhe pajisjeve gjurmuese të 

burimit interferues me gjetje 

drejtimi       5,166,666     6,169,750 Kërkesë për Propozim 11.11.2016    Radio Frequency &Advance Engineering shpk

12 Blerje pajisje kompjuterike       2,900,000     3,419,508 

Proçedura me 

negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit 

të kontratës 10.11.2016 FASTECH    shpk

13 UPGRADE ARGUS       7,750,000     8,940,000 

Proçedura me 

negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit 

të kontratës 16.12.2016    Infosoft System shpk

14

Shërbim interneti për AKEP 

për pika monitorimi në 

distancë          375,000         444,000 Blerje e vogël Gjatë vitit Albtelecom sh.a

15

Shpenzime për larjen e 

automjeteve            90,000           90,000 Blerje e vogël 10.2.2016 Imer Ymeri

16 Materiale pastrimi          250,000         248,700 Blerje e vogël 24.2.2016 Solid Group sh.p.k

17

Siguracion vjetor kasko për 

QLMSRF          800,000         799,000 Blerje e vogël 7.4.2016 Eurosig sh.a

18

Siguracion , taksa dhe 

kontrolle teknike          141,667         204,132 Blerje e vogël Gjatë vitit

Eurosig sh.a, DPSHTRR,

SGS AUTOMATIVE ALBANIA; ALBSIG; SIGAL; 

INSIG

19 Shpenzime për dhurata            41,667         156,100 Blerje e vogël Gjatë vitit Larisa Berhami; Llambrini Ibrahimllari; Dhimitër Vasi

20 Shpenzime Social kulturore          625,000         513,600 Blerje e vogël Gjatë vitit Albturist Albania sha;RUDINA shpk

21 Shpenzime bufeje          133,333           35,810 Blerje e vogël Gjatë vitit

Majlinda Bejo, Olti Bracaj,

 Bar Pranvera; Xhulio Koleci

22 Goma dhe bateri          100,000         122,218 Blerje e vogël

1.01.2016-

29.02.2016 Kujtimi 06 shpk;Autopasion shpk



23

Riparime dhe shërbime të

 ndryshme për automjete          400,000         684,818 Blerje e vogël Gjatë vitit

Classic shpk ; Autoland Shpk ; Kombinat servis shpk; 

Skender Osma; Ervis Mema; 

24 Boje printeri dhe fotokopje          500,000         573,600 Blerje e vogël 16.05.2016 CITRUS sh.p.k

25  Blerje materiale kancelarie          691,667         661,200 Blerje e vogël 10.5.2016 Infosoft Office sh.p.k

26

Mirëmbajtje dhe zhvillim i 

programit Financiar          100,000         135,000 Blerje e vogël 30.06.2016 Infosoft SD shpk

27

Shpenzime për mirëmbajtjen 

e pajisjeve kompjuterike          250,000         403,986 Blerje e vogël Gjatë vitit

Sinteza CO shpk, Fastech shpk, Synapse ATS; Mirjan 

Niço

28 Pjesë këmbimi për automjete 400,000        913,310       Blerje e vogël Gjatë vitit

CLASSIC shpk, Kujtimi 06 shpk, Shkelqim Biraci, 

Skender Osma; 

29

Botimi i Raportit vjetor të 

AKEP          166,667         174,000 Blerje e vogël 20.10.2016 G & L Print shpk

30

Matës i parametrave të 

aksesit broadband në internet          375,000         371,990 Blerje e vogël 25.10.2016 INFOTRADE

31

Riparim dhe mirëmbajtje 

objekti (Shkodër, Vlorë, 

Korçë dhe Krujë 800,000        714,000              Blerje e vogël

1.11.2016

ANORIA shpk

32

Liçenca dhe support për 

sistemin e operimit të DNS 350,000        268,524       Blerje e vogël

3.11.2016-

01.12.2016 Infosoft Systems shpk;BTS shpk;

33 Liçenca vjetore për antivirus 333,333        382,560       Blerje e vogël 23.12.2016 SYNAPSE ATS shpk

34 Blerje pajisje të tjera 800,000        1,103,636    Blerje e vogël Shtator-Dhjetor Të ndryshme

                                         

          




